
 

物療校友会東海ブロック平成二十五年度総会及び懇親会の御案内 

 

物療校友会の皆々様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、東日本大震災以来、諸事情で延期してまいりました、総会及び懇親会を、

大阪物療大学より田中博司氏・金森勇雄氏・小川利政氏・校友会会長辻清文氏をお迎

えして、下記の要領で開催することになりました。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、皆様と一緒に、今後の物療校友会と大阪物療

大学の発展のために、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

日時：平成２６年９月６日 （土曜日チエックイン 15：00 で先に温泉入浴可能） 

１泊２日 

場所：猪の倉温泉 ふよう荘 

     三重県津市白山町佐田２５６２－１ 

      ℡ ０５９（２６２）５８８８ 

会費：１万８千円（総会・宴会 18：00 頃より） 

 

※ 尚、旅館宿泊の都合上、８月１０日（日曜日）までにご返信お願いします。 

※ 近鉄榊原温泉駅から猪の倉温泉まで 10時～16時まで毎時間・７分と 37分発の

送迎マイクロバスがあります。 

 

物療校友会 監事               山田 隆憲 

      東海ブロック長（三重県支部長）  北林 厚生 

 

 


